dum et se praesentandum coram vemerabili viro patre
et domino Rodulphoe Dei gratia episcopo Tergestino et
renovandum cum eodem et firmandum omuia pacta
quae facta fuerunt inter venerabilem patrem dominu
Brixam bonae memoriae episcopum Tergestinum et Com;
mune Umagi. Et promittendunr c¢idem domino episco
po, vel suo certo nuntio pro honorantia unum pastumy
constante seu valente usque duos solidos grossorum ¥
netorum. Itaque pracuominati ambassiatores, et sindi
¢i pro se sindicario nomine supradicto possint, et vas
leant dictam renovationem, confirmationem, et pro
missionem facere et tractare, sicut per veros et legi
Ptimos ambassiatores et sindicos in aliquo vero sindis
gario nomine fieri possit; et sicut dictus dominus '
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Comunith concordemente nelle cose predette fa-
cessero, ed accomodassero, se¢ personalmiente fos-1
sero presenti, o come meglio dire si potesse: pro-
mettendo il detto sig. Podesta, Giudici, Cionsiglio e
tutta la sopraddetta Comunita, in nome ed invece
del detto Comune, alli medesimi ambasciatori, e
sindici tutte e ciascuna delle sopraddette cose, che
erano fatte da loro nelle predette, o in alcune del-
le predette cose di averle e tenerle stabili ¢ ferme
perpetuamente , e di non contraffare , o venire con
qualche pretesto, eccezione , diritto , o cansa. E di
sgravarli da ogni peso di soddisfazione sotto pena,
ed in pena di mille lire piccole di denari veneti ,
coll’ obbligazione di tutti i suoi beni presenti, e

testas et judices nominiti et tota Communitas supra-
dicta concorditer in praedictis facerent et aptarent si
personaliter interessent vel si melius dici possent: pro-
mittentes dictus dominus Potestas, Judices, Consilium,
et tota-Communitas supradicta, nomine et vice dicti
Communis, eisdem ambassiatoribus, et sindicis omnia
supradicta, et singula quae per ipsos facta erunt in
praedictis aut in alignibus praedictornm ratum, et
firmum hahere perpetualiter, et temere, moh contra-
facere vel venire aliqua ratione , excentione, jure, vel
causa. Et eos ab omni onere satisfationis relevare sub
paena, et in paena mille librarum* demariornm vene-
torum parvorum cum obligatione omnium suormm bo-

303
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futuri, tutti e ciascuno del detto Comune d’Umagos
1303 [o Giovanni del qu. Miglioranza come sopra..

(1) A questo monsig. Rodolfo eredo pure appar-
tenere la singolare moneta che si conserva nel mn-
seo Imperiale di Vienna, che ha da una parte il |
vescovo mitrato sedente, il quale tiene la destra
elevata in atto di benedire, e la sinistra col ‘pasto~
rale, leggendosi intorno: REDULPHUS gps. Nel ro-
vescio poi una camozza, o altro guadrupede sopra
un monte con una specie di nimba intorno alla te-
¢ta, e con uno scudetto alla falda del monte con
entro I’ armeggio di Trieste, ossia I’ Alabarda di s.
Sergio, che ha la forma come d'un giglio con le
lettere intorno : TERGESTINUS, . '